[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

  Думы Новолялинского городского округа четвертого созыва

От 23.12.2010 г.   № 326
г. Новая Ляля
Об утверждении Прогнозного плана  приватизации муниципального имущества Новолялинского городского округа на 2011 год

   Принято Думой Новолялинского
                                          городского округа 23 декабря 2010года
Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Новолялинского городского округа, Положением  «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Новолялинского городского округа», утвержденным решением Думы Новолялинского городского округа от 05.06.2009г. № 158, рассмотрев представленный Главой Новолялинского городского округа Прогнозный план приватизации муниципального имущества Новолялинского городского округа на 2011 год,
Дума Новолялинского городского округа РЕШИЛА:
1.   Утвердить Прогнозный план  приватизации муниципального имущества Новолялинского городского округа на 2011 год ( приложение №1).
2. Считать утратившим силу с 01.01.2011 года Решение Думы Новолялинского городского округа от 20.11.2008г №82 « Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Новолялинского городского округа  на 2009 -2011 годы».
3. Настоящее решение опубликовать в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа» и разместить на сайте администрации Новолялинского городского округа NLYALYAGO.RU.
4.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Новолялинского городского округа по бюджету, финансам, налогам и муниципальной собственности  (Председатель А.И.Шубин).

Председатель Думы                                                                            В.И.Слободин